
Resolução da Mesa Diretora nº 11, de 27 de junho de 2023.

Designa os Vereadores componentes da Comissão
Especial  de  análise  da  Proposta  de  Emenda  à  Lei
Orgânica nº 2/2023.

MORGANA DE FÁTIMA TECCHIO,  Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Serafina Corrêa, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais:

R E S O L V E:

Art.  1º  Designar  os  Vereadores  componentes  da  Comissão  Especial  de  análise  da
Proposta de Emenda à Lei Orgânica nº 2/2023, conforme segue:

Bancada do MDB: Eleandro Moreschi;
Bancada do MDB: Selma Fávero Fincatto;
Bancada do PP: José Betinardi.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Vereadores de Serafina Corrêa, 27 de junho de 2023.

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Ver. Eleandro Moreschi
1º Secretário


		2023-06-27T11:16:02-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045


		2023-06-27T11:16:19-0300
	ELEANDRO TIMOTIO MORESCHI:99018942049




